PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW81 - Mocassin S2 FO SR

Collection: Microfibre Steelite™

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Microfibre résistante a 1'eau
Matiere semelle: Mono PU

Emballage extérieur: 12 ‘

information produit

Modele anti glissement idéal pour les industries médicales et alimentaires.
Facile a nettoyer, la microfibre extérieure est pratique et durable. Embout
en acier et une excellente résistance au glissement.

Microfibre Steelite™

La gamme pour l'industrie alimentaire et médicale des produits Steelite
en microfibre sont fabriqués a partir de microfibres de haute qualité, qui
est résistant a 1'eau et lavable en machine. La semelle extérieure en
polyuréthane en mono-densité a été développée pour s'auto-nettoyer, ce
qui empéche la contamination croisée tout en offrant une excellente
résistance au glissement.

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent

la collection de protections des pieds Portwest. Caractéristiques
- Semelle extérieure auto-nettoyante qui empéche la contamination
croisée
Normes - col double pour plus de confort

EN ISO 20345:2022 S2 .
- Lingettes pour nettoyage de surface

- Silhouette a enfiler

- Disponible en taille unisexe
- Lavable en machine a 30°C
- adapté pour Vegans

. Spécialement congu pour les salles blanches, les industries médicales
et alimentaires

- Certifié CE
- coquille acier

- Chaussures anti-statique

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Jun-2025)




\N
PORTWEST

FW81 - Mocassin S2 FO SR
Code Douanier: 6402990500

Laboratoire d'essai

TUV SUD Danmark (Organisme notifié N°.: 2443)
Strandvejen 125

, Denmark

N° de certificat: DK-PPE000332 i01

Carton Dimensions/Weight

Item

FW81WHR34
FW81WHR35
FW81WHR36
FW81WHR37
FW81WHR38
FW81WHR39
FW81WHR40
FW81WHR41
FW81WHRA42
FW81WHR43
FW81WHR44
FW81WHR45
FW81WHR46
FW81WHRA47
FW81WHR48
FW81WHR49

Colour
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Blanc

Weight(Kg)
0.7980
0.7980
0.6620
0.8360
0.8680
0.9040
0.9400
0.9800
0.9480
0.9800
1.0000
1.1000
1.1500
1.1400
1.1400
1.3100

Cubic(m?)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252381
5036108163991
5036108164004
5036108164011
5036108164028
5036108164035
5036108164042
5036108164059
5036108164066
5036108164073
5036108164080
5036108164097
5036108164103
5036108164110
5036108187324
5036108306510

GTIN/DUN14

25036108741124
25036108631739
25036108631746
25036108631753
25036108631760
25036108631777
25036108631784
25036108631791
25036108631807
25036108631814
25036108631821
25036108631838
25036108631845
25036108631852
25036108690330
25036108795592




