

FW81 - Mocassin S2 FO SR**Collection:** Microfibre Steelite™**Gamme:** Protection des pieds**Matière du dessus:** Microfibre résistante à l'eau**Matière semelle:** Mono PU**Emballage extérieur:** 12**information produit**

Modèle anti glissement idéal pour les industries médicales et alimentaires. Facile à nettoyer, la microfibre extérieure est pratique et durable. Embout en acier et une excellente résistance au glissement.

Microfibre Steelite™

La gamme pour l'industrie alimentaire et médicale des produits Steelite en microfibre sont fabriqués à partir de microfibres de haute qualité, qui est résistant à l'eau et lavable en machine. La semelle extérieure en polyuréthane en mono-densité a été développée pour s'auto-nettoyer, ce qui empêche la contamination croisée tout en offrant une excellente résistance au glissement.

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345:2022 S2

Caractéristiques

- Semelle extérieure auto-nettoyante qui empêche la contamination croisée
- col double pour plus de confort
- Lingettes pour nettoyage de surface
- Silhouette à enfiler
- Disponible en taille unisex
- Lavable en machine à 30°C
- adapté pour Vegans
- Spécialement conçu pour les salles blanches, les industries médicales et alimentaires
- Certifié CE
- coquille acier
- Chaussures anti-statique

FW81 - Mocassin S2 FO SR
Code Douanier: 6402990500
Laboratoire d'essai

TUV SUD Danmark (Organisme notifié N°.: 2443)
 Strandvejen 125
 , Denmark
 N° de certificat: DK-PPE000332 i01

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
FW81WHR34	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.7980	0.0852	5036108252381	25036108741124
FW81WHR35	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.7980	0.0852	5036108163991	25036108631739
FW81WHR36	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.6620	0.0852	5036108164004	25036108631746
FW81WHR37	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.8360	0.0852	5036108164011	25036108631753
FW81WHR38	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.8680	0.0852	5036108164028	25036108631760
FW81WHR39	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.9040	0.0852	5036108164035	25036108631777
FW81WHR40	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.9400	0.0852	5036108164042	25036108631784
FW81WHR41	Blanc	74.0	39.5	33.5	0.9800	0.0979	5036108164059	25036108631791
FW81WHR42	Blanc	74.0	39.5	33.5	0.9480	0.0979	5036108164066	25036108631807
FW81WHR43	Blanc	74.0	39.5	33.5	0.9800	0.0979	5036108164073	25036108631814
FW81WHR44	Blanc	74.0	39.5	33.5	1.0000	0.0979	5036108164080	25036108631821
FW81WHR45	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.1000	0.1134	5036108164097	25036108631838
FW81WHR46	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.1500	0.1134	5036108164103	25036108631845
FW81WHR47	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.1400	0.1134	5036108164110	25036108631852
FW81WHR48	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.1400	0.1134	5036108187324	25036108690330
FW81WHR49	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.3100	0.1134	5036108306510	25036108795592